dictus L et sai beredes eoe nobis resignareiit et nos eosdem eoclesie

Bepedicte in proprietatem eonfeiremus. Qnod et fediuus prelatomm
nostroruro. Hdoliam nc ministerialium nostroram et ipeius oonTentus

devotis precibus inclinati. Quod ut ratnm nunc et io posterura obser-

retnr, sifrUlo mmtio hoc cyrographuin fecimus insifrniri. Testes sunt:

HenricuK abbas San<ii iVtri. Wilholmiis Snneti ^lauritii iu Mag'nntia,

Wicanliis Sancti Cinaci. Arnuldus Novi opens prepi»sifi <Tuntherus

SmicTt' Mario . Uietniarus 8anrti Severi decani . Oibilbeitus Sancte

Marie, Dietujaius Sancti ?<everi "Uoani. GisilbiTtus Sanote Marie. ÜieN

luaiu» ^Saiifti Severi cnntores, Heurious clehcuh dv Kabiusburc; laici:

eomes Litiiib»Mtuj> de Gelichin, Friderious de Kelbirouwi. Henhfus
de Kudiucheiiu, Theodericus de Rustibere, Uittericus de Appolt vice-

domini, Henricus et Theodericus pincerne de Appolt* Siboldus, Otto

de Watesleibin, Fridericns scultetus militeit* Henricus magister fori et

alii quamplures. Acta sunt he« apud Erpbordiam anno inearnationis

dominice M^COXXV» pontificatue nostri anno XXIIII^.

Or. im M.A., Erf. Nagkttug, 2. 8. /. 1) Am aUfk «mmt BetchOfiutmt^

ZvH't' >i I rihirr und Urteil in Stuhtn lifs Mnr nm^tiftes yt-ytu die

Gabruder Btzhorn weymi der ZthnfttUndUuny von den ehemaltt

Panlinedlischal TMndereien.

Kgo ' S. A iifiiisliiii pn'posi1u>
,

»-p» ' S. S»vrji dcranuf, et eg;() '

iS. Aiidit t' plebai.iij». iudie< s a ildiiiiiin ai i liie|iii-eo|in MHtjimtiini delegati

super quei iniMiiia . que vei titur intci t uiivuituni ecci« .sit^ &. Marie in

Erpbordia et l^rriiddum Bizkoni Iratreiiique suuni Ulrieuiu de tiuadaiii

pensione IVunienti ab eisdem memoratu capitulo persolveuda de quibus*-

dam mannis, qui quondam eiant conventus Celle domine Panline, par-

tibus oonvocatis, post Ittem contestatam parte adversa se oontumadter

abaentantt^ festes predicti conventus secunduni iuris exij^ntiam ad-

misimus, quorum dicta taliter aadirimus:

Lk soolasticus iotatus dixit se scire, eoclesiam s. Marie decimatioueni,

de qua Iis rertitur inter canonicos eiusdem ecclesie et Bertoldam ei

Ulricom ftatrem suum, omni tempore a monacfaia de Cella aocepiase
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et qiiipte «sque ad venditionem mansoram, de quibus erat solvenda,

puiistMiisüe in oadeni mensura, qua dabant Uospitalenses et Schoti.

G. cantor iunituä dixit idem, quod scholasticus. Bertoidus de Kudeni-

torf caooDicus iuratifs per omnis iti Terba priomm testetor. Cunradus